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VD-kommentar

Orderingang

Var orderingdng och kontraktstilldelning under
tredje kvartalet landade pa 95 miljoner kronor,
jamfort med 145 miljoner kronor tredje kvartalet
2023. Ett nytt TRaaS-kontrakt med Montgomery
Township i Pennsylvania, USA, star for 25 miljoner
kronor av den totala orderingangen. Hittills i ar
uppgar den totala orderingangen, inklusive
kontraktstilldelning, till 831 miljoner kronor, vilket ar
55% hogre an forra arets 541 miljoner kronor.
Under de forsta tre kvartalen 2024 kom inte mindre
an 576 miljoner kronor, eller 69%, fran
TRaaS-bestéllningar pa den amerikanska
marknaden, med 13 nya kontrakt, inklusive
fornyade och férlangda kontrakt. Detta innebar
intakter pa i genomsnitt 44 miljoner kronor per
kontrakt.

Orderstock pa 1 miljard kronor fér stora ordrar
pa vara hemmamarknader

Pa vara hemmamarknader Sverige och
Nederlanderna fick vi tva stora ordrar 2022. Det
totala vardet for dessa tva kontrakt ar 1 250
miljoner kronor. Utvecklingsfasen for den svenska
ordern pa 850 miljoner kronor &r nastan slutford
och var kund Trafikverket befinner sig i den sista
godkdannandefasen. Var gemensamma malsattning
ar ett lyckat utfall fér de omfattande testerna av
hard- och mjukvaran i var I16sning, som vi kommer
att genomfoéra under forsta kvartalet 2025. Dessa
tester ar nodvandiga for att anpassa vart nya system
for hastighetsévervakning, FLUX, sa att det kan
integreras med kundens olika IT-system, varav vissa
ar nya eller uppdaterade. Projektet forvantas att
inledas under forsta halvaret 2025, da vi kommer att
byta ut de befintliga systemen och installera nya
system ute pa faltet. Arbetet med service och
underhall kommer att genomféras successivt och
forvantas paga i tolv ars tid. Vi fortsatter att
implementera den nederlandska ordern, som har
ett varde pa 400 miljoner kronor fordelat pa 200
miljoner kronor i systemforsaljning och 200 miljoner
kronor i reparation och underhéll under en
6-arsperiod. Systeminstallationen har verkligen tagit
fart under tredje kvartalet, med leveranser till ett
varde av cirka 145 miljoner kronor sa har langt. Vi
forvantar oss att fortsatta med installationerna
under foérsta halvaret 2025, beroende pa hur snabbt

vi far ett godkannande fran kunden. Av det totala
kontraktsvardet pa 1,25 miljarder kronor har
omkring 12% levererats sa har langt, vilket innebar
aterstaende intakter pa 6ver 1 miljard kronor bara
for dessa tva program pa vara hemmamarknader.

TRaaS-intakter upp 15%

De totala intakterna for kvartalet uppgick till 141
miljoner kronor. Jamfért med 157 miljoner kronor
under tredje kvartalet 2023 ar det en minskning
med 10%, vilket framst beror pa lagre
systemforsaljning. Systemforsaljningen lag pa 42
miljoner kronor, vilket ar 29 miljoner, eller 40%,
mindre an tredje kvartalet 2023 (71 miljoner kronor).
Vara TRaaS-intakter pa 99 miljoner kronor under
kvartalet var 15% eller 13 miljoner kronor hogre an
tredje kvartalet 2023 (86 miljoner kronor). Dessa
aterkommande intakter utgér 70% av den totala
omsattningen for kvartalet. TRaaS-intakterna drivs
framst av vara TRaaS-operatorstjanster i USA. Hittills
i ar har vara TRaaS-operatorstjanster 6kat med 10%,
frdn 156 miljoner kronor 2023 till 172 miljoner
kronor 2024. Har ingar dnnu inte de nya kontrakt
som vi i ar har tecknat i USA. Vi réknar med att flera
av dessa nya kontrakt ska borja bidra till intakterna i
slutet av 2024.

Lagandringar i lowa

Den 17 maj 2024 antog den amerikanska delstaten
lowa lagstiftning om riktlinjer for automatiserad
hastighetsévervakning. Malet ar att lagstiftningen i
lowa ska anpassas efter 6vriga delstater, framst nar
det géller tilldten kameraplacering, maximala
botesbelopp och hastighetsgranser. Medan
myndigheterna satte sig in i férandringarna
pausades vissa program fran den 17 maj fram till
slutet av juni. Som en del av den nya lagstiftningen
maste varje plats dar automatisk
hastighetsévervakning redan anvands fa ett tillstand
av lowa Department of Transportation (1aDOT).
1aDOT har nu slappt sina beslut om inlamnade
tillstandsansokningar for automatiserade system for
hastighetsévervakning. Ovantat nog godkandes
endast 11 av 140 tillstand for fasta hastighetssystem
i hela delstaten. For Sensys Gatso-kunder
godkandes 7 av 75 tillstand for fasta
hastighetssystem av [aDOT. Dessutom godkandes
95 av 148 inlamnade ansékningar om platser for
framtida mobil hastighetsévervakning.
Lagstiftningen och tillstandsprocessen géller inte
automatiserade kameror for rodljus i delstaten. Vart
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och ett av dessa installerade system fortsatter att
fungera normalt. Stadernas myndigheter
undersoker overklagandeprocessen som majliggor
omproévning av alla platser som inte &r tillatna enligt
de ovantade besluten fran 1aDOT. Var ledningsgrupp
for diskussioner med vara kunder for att se hur vi
kan hjalpa dem att fylla luckorna i sina
trafiksakerhetsprogram.

Under tiden kommer Sensys Gatso, inklusive vara
lokala konsulter och juridiska radgivare, att
samarbeta med vara partners for att soka alternativ
som kan ateruppratta driften av de
hastighetssystem som inte fatt tillstand.

Nasta steg i relationen med Tahakom

| april ingick vi ett samforstandsavtal med var kund
Tahakom i Saudiarabien. Kunden har nu uppfyllt de
tekniska kraven for vara stationara och mobila
hastighetskameror samt fasta l6sningar for
rodljusdvervakning. Efter kvartalet har Sensys Gatso
tecknat ramavtal for dessa 3 typer av I6sningar samt
ett ramavtal for service och underhdll av de
levererade Vehicle in Motion-systemen. Dessa avtal
gor att Sensys Gatso nu kan ta emot den forsta
inkdpsordern enligt dessa avtal, vilket kommer att
mojliggora leverans av dvervakningslosningar till
Saudiarabien under perioden 2025-2027. | och med
att de nya ramavtalen har tecknats, ett ar senare an
vad man raknat med fran baérjan, har vi tagit nasta
steg i var relation med Tahakom och Saudiarabien.

Stabil marginal

Var bruttomarginal for det har kvartalet lag pa 37%
jamfort med 38% tredje kvartalet 2023. Detta ar
nagot lagre an var arliga marginal pa 40% och drivs
av kvartalets relativt stora bidrag i form av
systemforsaljning fran det nederlandska projektet. |
ett kontrakt, som t.ex. vid den nederlandska
upphandlingen, borjar vi med att installera
overvakningssystemen langs vagarna. Nar var kund
godkanner de enskilda platserna redovisar vi
intakterna i vart affarssegment for
systemforsaljning. Marginalerna pa
systemforsaljning ar vanligtvis lagre och foregar den
hogre marginalen pa service och underhall i
kontraktet. De aterkommande intdkterna genereras
gradvis i och med systeminstallationerna och
forvantas fortlépa i minst 6 ar. Den totala
bruttomarginalen for kontraktet ékar gradvis under
denna fas. Hittills i ar ligger marginalen pa 39,1%
jamfort med 39,9% 2023. EBITDA for kvartalet

uppgick till 12 miljoner kronor, jamfért med 19
miljoner kronor féregaende ar. Hittills i ar ligger
EBITDA pa 40 miljoner kronor, vilket &r ungefar i
niva med foregaende ar.

Obligationsemission okar tillgangliga likvida
medel for investeringar

Sensys Gatso Group AB har framgangsrikt rest 30
miljoner euro genom att emittera seniora icke
sakerstallda obligationer med en |6ptid om fyra ar
och rorlig ranta om Euribor 3 manader + 4,75% per
ar under ett ramverk om 60 miljoner euro.
Nettolikviden fran emissionen kommer delvis att
anvandas for refinansiering av befintlig skuld och
framst for investeringar i rorelsekapital och i
anlaggningstillgangar i rorelsen for att accelerera
vidare tillvaxt av Sensys Gatso. | slutet av det har
kvartalet uppgick det fria kassaflodet till 295
miljoner kronor, jamfért med 101 kronor tredje
kvartalet 2023.

Efter kvartalet har bolaget framgangsrikt ansékt om
upptagande till handel av obligationerna pa Nasdaq
Stockholm.

Framtidsutsikter

Var starka orderbok med en orderstock pa éver 1
miljard kronor ger oss stabila intédkter under en lang
tid framover. Vi forvantar oss att var
TRaaS-verksamhet fortsatter att skapa l6nsam
tillvéxt, tack vare vart forstarkta team i USA och var
banbrytande plattform for trafikbvervakning, FLUX.

Viinser emellertid att den senaste tidens
marknadsdynamik, med lagandringar och férlangda
testfaser, kan paverka var tidsplan temporart.
Starten for det svenska kontraktet ar nu planerad till
bdrjan av 2025, och vi hanterar de uppskjutna
programmen i lowa tillsammans med vara kunder.
De kommersiella tidsplanerna i Saudiarabien har
dessutom flyttats fram till 2025.
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Aven om dessa faktorer paverkar oss pé kort sikt, s&

inverkar de inte pa var langsiktiga ambition. Vi

kanner oss trygga med var tillvaxtbana. Strategiska
initiativ foljer planen for att driva hallbar, [6nsam

tillvaxt.

Ivo Ménnink

VD, Sensys Gatso Group

Finansiell oversikt

YTD YTD

Kv3 Kv3 Kv3 Kv3
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 141 157 433 403
Orderingang och
kontraktstilldelning 95 145 831 541
Rorelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) 12.0 19.2 40.3 39.9
Rorelseresultat (EBIT) 1.1 8.3 7.8 53
Totalresultat -18.5 -2.0 4.7 12.5
Resultat per aktie, fore
och efter utspadning
(SEK) -0.71 0.69 -033 -0.20
Kassaflodet fran den
|6pande verksamheten 8.9 4.1 19.7  -229
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Resultatutveckling
koncernen

Orderingdng och kontraktstilldelning

Orderingang och kontraktstilldelning under tredje
kvartalet uppgick till totalt 95 miljoner kronor
jamfort med 145 miljoner kronor under samma
kvartal foregaende ar. Av den totala orderingangen
kommer 25 miljoner kronor fran ett nytt kontrakt
fér Managed Services (Operatoérstjanster) i USA.
Under kvartalet har Sensys Gatso erhallit flera
mindre orders fran befintliga kunder.

ORDERINGANG OCH
KONTRAKTSTILLDELNING (MSEK)
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Nettoomsdttning och bruttomarginal
Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 141
miljoner kronor (157). Bruttomarginalen for
kvartalet var 37,3 procent (38,2).

Omsattningen hittills i ar uppgick till 433 miljoner
kronor (403). Forsaljningsdkningen drivs framst av
Okade leveranser inom systemfdrsaljning for
hastighetsdévervakningsprojektet i Holland.
Bruttomarginalen hittills i ar var 39,1 procent
jamfort med 39,9 procent 2023.

NETTOOMSATTNING & BRUTTOMARGINAL
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TRaaS-férsdljning

TRaas ar aterkommande intakter fran underhall och
service inom Systemférsaljning och Managed
Services (Operatérstjanster). Aterkommande
tjansteintakter kallas gemensamt for
trafikdvervakning som en tjanst (TRaaS). Koncernen
har foljande typer av intakter i TRaaS:

»TRaaS: Service och underhall och Licenser

»TRaaS: Operatorstjanster

TRaaS-forsaljningen for kvartalet uppgick till 99
miljoner kronor (86), motsvarande 70% av den totala
forsaljningen. Detta drivs framst av segmentet
Operatorstjanster.

TRaaS-forsaljningen hittills i ar uppgick till 271
miljoner kronor (259), eller 62% (64%) av den totala
forsaljningen.

FORSALJININGSMIX
System Sales  [J] TRaas

100%
35% 45% 53% 33% 47% 30%
75%
65% 67% /0%
50% - S
47%
25%
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YTD YTD

Kv3 Kv3 Kv3 Kv3
MSEK 2024 2023 2024 2023
Systemforsaljning 42 71 163 144
TRaasS: Service och
underhall och Licenser 45 32 99 104
TRaas:
Operatorstjanster 54 54 172 156
Total
nettoomsattning 141 157 433 403
varav TRaaS: 99 86 271 259
TRaaS % andel total
nettoomsattning: 70% 55% 62% 64%
Kv3
Affarssegment 2024

Affdrssegment Operatérstjinster (Managed Services)
Forsaljning for segmentet Operatorstjanster bestar
av Sensys Gatso USA och ett flertal tyska projekt.
Forsaljningen for segmentet uppgick till 42 miljoner
kronor i kvartalet, jamfért med samma kvartal
foregdende ar pa 45 miljoner kronor.

Forsaljningen hittills i ar uppgick till 140 miljoner
kronor (132) och EBITDA uppgick till 16 miljoner
kronor (11).

Typ av
nettoomsattning

System- Operators-

(MSEK) forsaljning tjdnster Summa
Systemforsaljning 42 42
TRaasS: Service och
underhall och
Licenser 45 45
TRaas:
Operatdrstjanster 12 42 54
29 42 141
Kv3
Affarssegment 2023
Typ av

nettoomsattning

System- Operators-

(MSEK) forsaljning tjdnster Summa

Systemforsaljning 71 71

TRaasS: Service och

underhall och

Licenser 32 32

TRaas:

Operatorstjanster 10 45 54
112 45 157

YTD YTD
Kv3 Kv3 Kv3 Kv3
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomséttning
Operatorstjanster 44 47 146 140
Transaktioner mellan
segment -2 -3 -6 -8
Total
nettoomsattning 42 45 140 132
EBITDA 2 4 16 11
Avskrivningar och
amorteringar -7 -6 -19 -20
Rérelseresultat -5 -2 -3 -9
OMSATTNING & EBITDA
OPERATORSTJANSTER
80

Kvz Kvd Kv4 Kvl KvZ Kv3
2023 2023 2023 2024 2024 2024
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Affdrssegment Systemférsdljining

Affarssegmentet Systemforsaljning bestar
huvudsakligen av vara hollandska, svenska och
australiensiska bolag. Segmentets forsaljning,
bestaende av Systemforsaljning samt TRaa$S Service
och underhallskontrakt uppgick till totalt 99 miljoner
kronor jamfort med 112 miljoner kronor for samma
kvartal foregaende ar. EBITDA for segmentet gav en
vinst pa 10 miljoner kronor (15).

Forsaljningen hittills i ar uppgick till 293 miljoner
kronor (271). EBITDA uppgick till 24 miljoner kronor
(29).

Forsdljning i regionerna

Forsaljningen i Europa har héllit sig pa en god niva,
med utrullning framst fran det hollandska projektet.
Vi har sett en stark utveckling fran den europeiska
regionen med 68 miljoner kronor (31), drivet av
leveranser pa det hollandska projektet. Denna effekt
ses ocksa pa siffrorna hittills i ar for regionen.
Intakterna i APAC och MEA-regionen ar lagre pa
grund av lagre intékter fran var kund i Saudiarabien.

YTD  YTD

Kv3 Kv3 Kv3 Kv3
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning
Systemfoérsaljning 104 113 314 295
Transaktioner mellan
segment -5 -1 -21 -24
Total
nettoomsattning 929 112 293 271
EBITDA 10 15 24 29
Avskrivningar och
amorteringar -4 -5 -13 -14
Rérelseresultat 6 1 11 14

OMSATTNING & EBITDA
SYSTEMFORSALJNING

200

150

100

50

Kv2 Kvd  Kvd  Kvl Kv2 Kv3
2023 2023 2023 2024 2024 2024

YTD YTD

Kv3 Kv3 Kv3 Kv3

MSEK 2024 2023 2024 2023
Europa 68 31 165 121
Amerika 42 48 138 144
APAC och MEA 31 78 130 137
Total nettoomsattning 141 157 433 403
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Rérelsekostnader

Rorelsekostnaderna for kvartalet uppgick till 49,0
miljoner kronor (51,8), exklusive finansiella poster.
Rorelsekostnaderna hittills i ar uppgick till 160,9
miljoner kronor (156,1), exklusive finansiella poster.

Lénsamhet

EBITDA-resultatet for kvartalet uppgick till 12,0
miljoner kronor (19,2). Rorelseresultatet, EBIT, for
kvartalet uppgick till 1,1 miljoner kronor (8,3).
EBITDA-resultatet hittills i ar uppgick till 40,3
miljoner kronor (39,9). Rorelseresultatet, EBIT, hittills
i ar uppgick till 7,8 (5,3).

YTD YTD

Kv3 Kv3 Kv3 Kv3

MSEK 2024 2023 2024 2023
Rorelseresultat (EBIT) 1.1 8.3 7.8 53
Avskrivningar 109 11.0 33 35

Rorelseresultat fore

avskrivningar (EBITDA) 120 19.2 403 399
Rorelsemarginal (EBITDA

%) 85 122 9.3 9.9

Valutaeffekt

Effekten av valutakurserna ar minimal pa grund av
mer stabila valutor jamfort med tredje kvartalet
2023, med cirka -3 procents paverkan pa intakterna
och cirka 0 procent pa vinsten.

Personal

Genomsnittligt antal heltidsanstallda (FTE) for
perioden var 265 (267). Antalet anstallda vid
periodens slut var 305 jamfort med 302 vid slutet av
2023.
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Rullande 12 manader

Orderingdng och kontraktstilldelning
Orderingangen pa rullande 12 manader - inklusive
kontraktstilldelningar - uppgick till 1 043 miljoner
kronor, jamfort med 1 094 miljoner kronor
foregdende kvartal.

-5%

ORDERINGANG OCH KONTRAKTSTILLDELNING RULLANDE 12 MAN
(MSEK)

2000
1500
1000

500

Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q@3 Q4 Q1 Q2 Q3
2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024

Nettoomsdttning

Nettoomsattningen for rullande 12 manader har
minskat i jamforelse med foregdende kvartals
rullande 12 manaders resultat. Nettoomsattningen
uppgick till 654 miljoner kronor jamfort med 670
miljoner kronor.

-2%

NETTOOMSATTNING RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Bruttomarginal
Bruttomarginalen for rullande 12 manader holl sig
stabil pa cirka 40%.

40%

BRUTTOMARGINAL RULLANDE 12 MAN
(%)
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Kostnader

Kostnaderna for rullande 12 manader har varit
stabila och uppgick till 219 miljoner kronor jamfort
med 222 miljoner kronor foregadende kvartal.

-1%

KOSTNADER RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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EBITDA & EBIT

EBITDA-resultatet for rullande 12 manader uppgick
till 86 miljoner kronor jamfért med 93 miljoner
kronor i slutet av foregaende kvartalet.
EBIT-resultatet for rullande 12 manader uppgick till
42 miljoner kronor jamfort med 49 miljoner kronor i
slutet av det andra kvartalet, en minskning med

14%.
-8%
EBITDA RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
125
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2022 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024

-14%

EBIT RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Kassaflode och finansiell stallning

Likvida medel

Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 256
miljoner kronor (60). | slutet av perioden uppgick
tillgangliga likvida medel till totalt 295 miljoner
kronor (101), inklusive tillgangliga kreditfaciliteter
om 39 miljoner kronor (41).

LIKVIDA MEDEL

(MSEK)
400
300
39
256
200
100 56 41 61

Kv2 Kv3 Kvd Kv1 Kv2 Kv3
2023 2023 2023 2024 2024 2024

Tillgangliga kreditfaciliteter . Likvida medel

Rorelser i likvida medel

Hittills i ar redovisar Sensys Gatso ett positivt
kassaflode fran den I6pande verksamheten pa 20
miljoner kronor (-11) bestadende av medel fran den
I6pande verksamheten om 28 miljoner kronor och
forandringar i rorelsekapital om totalt -8 miljoner
kronor.

Hittills i ar har investeringarna uppgatt till 62
miljoner kronor, framst i Anlaggningstillgangar i
rorelsen. Under tredje kvartalet sakrade bolaget ett
obligationslan pa 30 miljoner euro, vilket 6kade
likvida medel. Likvida medel gick fran 84 miljoner
kronor till 295 miljoner kronor.

Kassaflode fran investeringsverksamhet
Investeringar for kvartalet uppgick till 20 miljoner
kronor (28). Hittills i &r uppgick investeringar till 62
miljoner kronor (77).

YTD YTD

Kv3 Kv3d Kv3 Kv3
MSEK 2024 2023 2024 2023
Mjukvaruplattformar
FLUX, Xilium och Puls 6 7 21 21
Anlaggningstillgangar i
rérelsen 13 19 33 50
Ovriga materiella och
immateriella
anlaggningstillgangar 0 3 4 6
Investeringar i Joint
Ventures 0 0 4 0
Summa investeringar 20 28 62 77

Finansiell stallning

Koncernens egna kapital uppgick vid utgangen av
perioden till totalt 642 miljoner kronor (641), vilket
resulterade i en soliditet pa 53% (69).
Nettoskuldsattningen for kvartalet uppgick till 159
miljoner kronor (94). Exklusive leasingskulder
slutade vi kvartalet med en nettoskuld pa 137
miljoner kronor netto jamfért med 73 miljoner
kronor nettokassa forra aret. Under tredje kvartalet
har likviden fran Obligationen anvants for att
aterbetala bankldn och en del av kreditfaciliteten
samt Aktiedgarlanet.

30Sep 30Sep 31Dec

. MSEK 2024 2023 2023
UTVECKLING KASSAFLODE 2024
o Leasingskulder 21 21 22
Obligationer 332 0 0
300 263
Banklan och kreditfaciliteter 61 110 113
20 Aktiedgarlan 0 23 22
Kassa och bank -256 -60 -49
« Nettoskuldsattning 159 94 109
j -/- Leasingskulder -21 -21 -22
1B 2024 EBIT Rorelsekapital Investeringar hmf::l‘gmg Ovrigt uB J uste rad rantebé ra nde
nettoskuld 137 73 87
Obs: Kassaflodet ér baserat pd den indirekta modellen. Den indirekta metoden
anvdnder 6kningar och minskningar av balansposter fér att modifiera den
operativa delen av kassaflédesanalysen frdn periodiseringsmetoden till
kassametoden fér redovisning.
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Vasentliga handelser och ovrig information

Vasentliga handelser under perioden

6 sept

30 aug

19 juli

9 juli

Sensys Gatso emitterar framgangsrikt
seniora icke sakerstallda obligationer om
30 miljoner euro for att accelerera tillvaxt

Sensys Gatso dvervager emission av
seniora icke sakerstallda obligationer

Sensys Gatso erhaller TRaaS-kontrakt for
rodljus vart 25 miljoner kronor fran
Montgomery Township, PA

Sensys Gatso undertecknar
kontraktstilldelning i Nederlanderna

Vasentliga handelser under féregaende kvartal

14 juni

11 juni

22 maj

6 Maj

26
april

17
april

21
mars

mars

29 feb

23 feb

Sensys Gatso har valts ut som leverantor
for att leverera system for restidsmatning i
Nederldnderna, med en berdknad intékt pa
84 miljoner kronor

Sensys Gatso har bdrjat skicka ut
varningsmeddelanden enligt plan i Ghana

Sensys Gatso erhaller férlangning av
TRaaS-kontrakt for automatisk
trafiksakerhet fran Libertyville, IL, vart 5,5
miljoner kronor

Sensys Gatso erhaller sitt forsta
TRaaS-kontrakt i Connecticut med staden
Stratford, vart 73 miljoner kronor

Sensys Gatso erhaller TRaaS
kontraktsforlangning fran Albany som tillfor
hastighetsovervakning vid skolzoner till ett
varde av 197 miljoner kr

Tahakom och Sensys Gatsos partnerskap
driver lokalt innehall och hallbarhet i
Saudiarabien

Sensys Gatso erhaller forlangning av
TRaas-kontrakt for rodljusévervakning fran
Village of Orland Park vart 7,8 miljoner
kronor

Sensys Gatso erhaller TRaaS-kontrakt for
trafiksakerhet i Granger, 1A vart 17 miljoner
kronor, expansionen i lowa fortsatter

Sensys Gatsos partner undertecknar
kontrakt for trafiksdkerhetslosning i
Finland, uppskattat varde 20 miljoner
kronor

Sensys Gatso erhaller TRaaS
operatorstjanstkontrakt for trafiksakerhet i
Newton, IA, vart 100 miljoner kronor

20 feb

12 feb

25jan

24 jan

22 jan

15 jan

12 jan

11 jan

8 jan

Sensys Gatso sakrar order i Mellandstern
for system for trafikdvervakning vard 26
miljoner kronor, som en del av
tilldelningskontraktet vart 152 miljoner
kronor

Sensys Gatso erhaller férlangning av
TRaaS-kontrakt for automatisk
trafiksakerhet i Waterloo, IA, vart 57
miljoner kronor

Sensys Gatso erhaller nytt TRaaS-kontrakt
for trafiksakerhet i De Soto, |IA vart 22
miljoner kronor; expansionen i lowa
fortsatter

Sensys Gatso erhaller férlangning av
TRaaS-kontrakt for automatisk
trafiksakerhet i Lake Zurich, IL, vart 21
miljoner kronor

Sensys Gatsos Group har valt Kepler
Cheuvreux for analys i tillagg till Carnegie

Sensys Gatso erhaller férlangning av
TRaaS-kontrakt for automatisk
trafiksakerhet i Muscatine, IA, vart 16
miljoner kronor

Sensys Gatsos partner erhaller
tilldelningsbeslut for trafiksakerhetslésning
i Finland, uppskattat varde 20 miljoner
kronor

Sensys Gatso forlanger TRaaS-kontrakt i
Pawtucket, Rhode Island med tva ar och
Okar kontraktsvardet med 19 miljoner
kronor

Sensys Gatso erhaller TRaaS-kontrakt for
trafiksakerhet i Grinnell (I1A) vart 15 miljoner
kronor och fortsatter att utdka sitt avtryck i
lowa, USA

Vasentliga handelser efter perioden

7 nov

9 okt

Sensys Gatso offentliggor
obligationsprospekt och anséker om
upptagande till handel av obligationer vid
Nasdaq Stockholm

Implementering av ny lagstiftning i lowa,
USA

Alla bolagets pressmeddelanden finns pa bolagets
hemsida www.sensysgatso.com
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Narstaendetransaktioner

Under rapportperioden har inga vasentliga
affarstransaktioner genomforts med narstaende.
Vi hanvisar till arsredovisningen for en lista 6ver
narstaendetransaktioner under aret.

Hallbarhet

Forenta nationernas globala mal for hallbar
utveckling ar agendan for att uppna en battre och
mer hallbar framtid for alla. De tar itu med de
globala utmaningar vi star infor, inklusive fattigdom,
ojamlikhet, klimatférandringar, miljéforstoring, fred
och rattvisa. Sensys Gatsos vardagliga aktiviteter
och mal bidrar direkt till tva av dessa mal.

Dessa tva mal &r: nummer 3 - God hélsa och
valbefinnande, och nummer 11 - Hallbara stader
och samhallen.

Utvecklingsmal nummer 3 handlar om att
sakerstalla hdlsosamma liv och framja
vélbefinnande i alla aldrar eftersom detta anses vara
avgorande for en hallbar utveckling. Mal nummer
3.6 tar specifikt upp fragan om dédsfall och

skadade till foljd av trafikolyckor. Den slar fast att ar
2030 ska antalet dédade och skadade minska med
50 procent.

Utvecklingsmal nummer 11 handlar om att géra
stader, samhallen och manskliga bosattningar mer
inkluderande, sékra, motstandskraftiga och
héllbara. Idag bor mer &n halften av varldens
befolkning i tatorter. Ar 2050 kommer
uppskattningsvis 7 av 10 manniskor att bo i stader.
Stader ar drivkrafter for ekonomisk tillvaxt och
bidrar med mer an 80 procent av den globala BNP.

Men tatorterna star ocksa for mer &n 70 procent av
de globala utslappen av vaxthusgaser. Om den ar
valplanerad och forvaltad kan stadsutveckling vara
hallbar och generera valstand for alla.

Las mer om hur Sensys Gatso bidrar till de ovan
namnda malen for Férenta Nationerna i
arsredovisningen for 2023 pa sidan 33-34 som finns
tillgénglig pa www.sensysgatso.com.

Flera globala trender fortsatte att gynna Sensys
Gatso, inte minst varldens stravan efter hallbara
stader, minskad negativ miljdpaverkan fran fordon
och uppfyllandet av FNs hallbarhetsmal for 2030. Att
gora vagarna sakrare genom att férandra
manniskors beteenden i trafiken &r var
affarsstrategi. Var affarsmodell for TRaa$ stodjer

vara kunders transformering mot hallbara och
sakrare miljoer. Sensys Gatso Group utvecklar,
tillverkar, marknadsfér och saljer systemldsningar
och produkter som o6kar trafiksakerheten. | var
storsta produktkategori ingar automatiserade
system for hastighets- och rédljusévervakning som
forhindrar trafikolyckor och déarmed raddar liv. Vara
I6sningar hjalper inte bara till att rédda liv genom att
forhindra trafikolyckor - vara produkter och tjanster
bidrar ocksa till att minska koldioxidutslappen och
sanka nivan av féroreningar.

Vara kunder utgors av polis- och vagmyndigheter
runt om i hela varlden samt till viss del av privata
operatorer som arbetar at myndigheter. Vi har nara
relationer med vara kunder och tillsammans hittar vi
anpassade losningar for lokala behov och mal, och
vara langvariga kundrelationer leder ofta till
merfdrsaljning.

GODHALSAOCH 4 GODUTBILONING
'VALBEFINNANDE FORALLA

5 JAMSTALLDHET

¢

]

8 Jon 9 e I 10 b5
?IlirvEleﬂyNDWSK INFRASTRUKTUR a
'l BN K
) ° 12 i
&% Globala malen g
“a”™  for hallbar utveckling (X)

13 BEKAMPA KLIMAT- 16 FREDLIGA OCH
FORANDRINGARNA RESURSER INKLUDERANDE
SAMHALLEN

17 GENONFORANDE
OCHGLOBALT
PARTNERSKAP

Var leveranskedija ar europeisk och produktionen av
vara system sker delvis av externa leverantorer i
Sverige och Holland och delvis av var egna
produktionsanlaggning i nederlandska Haarlem.
Sammanlagt involverar var produktion ca 10
medarbetare i Haarlem och 80 olika leverantorer i
Sverige och Nederldnderna. Med tanke pa var
europeiska utvecklingsmodell &r vi som foretag
skyldiga att folja EU:s miljoregler och bestammelser,
sdsom WEEE och RoHS. Flera globala trender
fortsatte att gynna Sensys Gatso, inte minst varldens
stravan efter hallbara stader, minskad negativ
miljopaverkan fran fordon och uppfyllandet av FNs
hallbarhetsmal for 2030. Detta ar den storre bilden,
l&s var hallbarhetsrapport i arsredovisningen for
2023 pa sidan 32-36, som finns tillganglig pa
WWW.sensysgatso.com
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Revision Finansiell kalender
Denna rapport har varit féremal fér en begransad
granskning av bolagets revisor.
Granskningsrapporten finns pa sidan 31.

Kalender

Bokslutskommuniké

januari - december 2024 28 februari 2025

Delarsrapport Kv 1

januari - mars 2025 24 april 2025
Inbjudan till presentation Arsstamma 8 maj 2025

Den 15 november kl. 10.00 bjuder Sensys Gatso
Group in press, analytiker, aktieagare och
intressenter till en presentation / audiocast. VD
Ivo Ménnink och finansdirektér Simon Mulder
presenterar de finansiella resultaten pa engelska.
Presentationen i samband med denna rapport
kommer att publiceras pa webbplatsen.

Delarsrapport Kv 2

januari - juni 2025 21 augusti 2025
Delarsrapport Kv 3

januari - september 2025 14 november 2025
Bokslutskommuniké

januari - december 2025 26 februari 2026

Presentationen/audiocasten kan féljas via
webben eller telefon och kommer att finnas

e e : Uttalande fran styrelsen
tillganglig pa bolagets hemsida:

Styrelsen och VD férklarar harmed att denna

https://www.sensysgatso.com delarsrapport ger en réttvis bild av koncernens och
foretagets verksamheter, ekonomiska stallning och

Om du 6nskar delta via webcasten ga in pa nedan ekonomiska resultat, och beskriver de viktiga

lank. risker och osakerhetsfaktorer som koncernen star

https://ir.financialhearings.com/sensys-gatso-gro Infor.

up-g3-report-2024
Jonkoping, 15 november, 2024

Om du 6nskar delta via telefonkonferens
registrerar du dig via lanken nedan. Efter
registreringen far du telefonnummer och ett

konferens-ID for att logga in till konferensen. Via Claes Jochem Pia
telefonkonferensen finns mojlighet att stalla Odman Garritsen Hofstedt
muntliga fragor. Ordférande Ledamot Ledamot

https://conference.financialhearings.com/teleconf
7. =

Kerstin Mark Francis
For ytterligare information, vanligen Sjostrand Talbot Schmeer
kontakta: Ledamot Ledamot Ledamot
Ivo Ménnink, VD
e-post: .monnink@sensysgatso.com
e-post IR: investors@sensysgatso.com
Telefon: +46 36 34 29 80 Ivo Monnink

VD

Detta dr information som Sensys Gatso Group AB
(publ) maste offentliggra i enlighet med EU
forordningen om marknadsmissbruk. Informationen
ldmnades for publicering, genom den kontaktperson
som angivits ovan, kI 08.30 den 15 november, 2024.

Sensys Gatso Group AB | Delarsrapport Kv 3 2024 (januari - september) 15 (31)


https://www.sensysgatso.com
https://ir.financialhearings.com/sensys-gatso-group-q3-report-2024
https://ir.financialhearings.com/sensys-gatso-group-q3-report-2024
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50049087
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50049087
mailto:i.monnink@sensysgatso.com
mailto:investor@sensysgatso.com

Koncernen

Nyckeltal

KPI

Definition

Bruttomarginal
Rorelseresultat (EBIT)
Rorelsemarginal (EBIT)
Rorelseresultat (EBITDA)
Rorelsemarginal (EBITDA)
Nettomarginal
Avkastning pa eget kapital
Soliditet

Vinst per aktie

Rantebarande skulder
Justerade rantebarande skulder

Rantebarande nettoskuld

Justerad rantebarande nettoskuld

(Netto) Rorelsekapital
Nettooperativt rorelsekapital
Orderingang

Order

Tilldelningsbeslut

Antal anstallda
Genomsnittligt antal anstallda
(heltidsanstallda)

Tillgangliga likvida medel

Rullande 12 man

Bruttovinst i % av nettoomsattningen

Periodens resultat fore finansnetto och skatt
Rérelseresultat (EBIT) i % av nettoomsattningen
Rorelseresultat (EBIT) fore nedskrivningar och avskrivningar
Rorelseresultat (EBITDA) i procent av nettoomsattningen
Periodens resultat i % av nettoomsattningen

Periodens resultat i % av (genomsnittligt) eget kapital

Totalt eget kapital i % av totala tillgangar

Periodens resultat dividerat med (genomsnittligt) antal utestaende
aktier

Alla rantebarande skulder (summan av balanslaneskulder, banklan
och kreditfaciliteter och aktieagarlan)

Rantebarande skulder justerade for leasingskulder

Rantebarande skulder minus kontanter och banksaldon
Rantebarande skulder justerade for leasingskulder minus
kontanter och bankbalanser

Aterstoden av omséttningstillgangar (lager & pagaende arbete,
kundfordringar, andra kortfristiga tillgangar och kontanter) minus
kortfristiga skulder (kundfordringar och andra kortfristiga rantefria
skulder)

(Netto) Rorelsekapital minus kontanter och upplaning

Summan av order under perioden

Mottagen order att leverera varor eller tjanster
Kontrakt med uppskattad forsaljningsvolym mot fasta villkor under
en period utan bestallningsskyldigheter

Antalet anstallda (fast och variabelt) vid periodens slut

Antalet genomsnittliga heltidsanstallda under en period
Likvida medel och resten av de kreditfaciliteter som stalls till
forfogande for foretaget

Summan av de senaste 12 manaderna
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Noter

Verksamhetens art

Sensys Gatso Group utvecklar, marknadsfor, saljer
och opererar varldsledande program och
systemldsningar och produkter for 6kad
trafiksakerhet. | var storsta produktkategori ingar
automatiserade system for hastighets- och
trafikljusévervakning som forhindrar trafikolyckor
och darmed raddar liv och sparar samhallsresurser.
Alla produkter bygger pa var unika
malféljningsradar med hog precision, som ger hog
rattssakerhet. Marknaden for trafiksékerhetssystem
ar en global nischmarknad med sund underliggande
tillvaxt.

EBITDA (Resultat fére rantor, skatter,
nedskrivningar och avskrivningar)

De immateriella anlaggningstillgdngarna, som hor
samman med forvarvsprisallokeringen av forvarvet
av Gatso Beheer BV, genererar betydande
avskrivningsbelopp. For att battre forsta den
I6pande verksamheten och tillvaxten hjalper det att
beakta EBITDA vid jamforelser av
resultatutvecklingen.

Volatilitet

Koncernens intakter paverkas av
systemférsaljningsbranschens volatilitet.
Variationen av storre och mindre kontrakt och
tidpunkten da avtalen tecknas kan fa intakterna
under ett kvartal att paverkas avsevart. For hjalp att
forsta den I6pande verksamheten och fa ett battre
grepp om koncernens prestation anges
kvartalsinformation for sex kvartal.

Risker och osdkerhet

Viktiga risker och osakerheter for koncernen bestar
framst i kommersiella risker gallande kunder och
leverantorer, och finansiella risker i dess
internationella affarsverksamhet pa grund av
foréndringar i valutakurser och rantor, liksom
likviditet, finansiering och kredit. Valutarisk uppstar
ocksa vid omrakning av utlandska nettotillgangar
och resultat. Sensys Gatso Groups évergripande mal
ar att i storsta mojliga man undvika finansiellt
risktagande, som kan uppkomma genom
forandringar i valutakurser, rantenivaer och
marknadspriser samt likviditets-, finansierings- och
kreditrisker.

For mer information om bolagets risker, se not 27 i
arsredovisningen for 2023. Inga vasentliga risker
beddms ha tillkommit utéver dessa. Givet det
nuvarande makroekonomiska laget har bolaget
uppdaterat risker relaterade till makroekonomiska
forhallanden och risker relaterade till
regelefterlevnad och férandring.

Risker relaterade till makroekonomiska
férhallanden

Makroekonomiska faktorer, sdsom pagaende
militara konflikter i Ukraina och Mellandstern, den
fortsatt hoga inflationen under 2023 och hoga
rantor som inforts av centralbanker for att bekampa
sadan inflation, paverkar foretag globalt och
forvantas fortsatta att gora det under en tid
framover i form av minskad produktionstakt, storda
varde- och logistikkedjor, lagre efterfragan och
kopkraft, 6kade produktionskostnader, ckade
finansieringskostnader, volatilitet pa
kapitalmarknaderna etc., vilket allt kan ha en
generell negativ effekt pa ekonomin som helhet och
darmed negativt paverka koncernens verksamhet.
Koncernen ar exponerad for konflikten i Gaza pa
grund av sin verksamhet i Mellandstern,
koncentrerad kring Férenade Arabemiraten och
Saudiarabien. En eskalerande eller langvarig konflikt
kan saledes ha en negativ inverkan pa koncernens
verksamhet i regionen. Medan koncernen inte har
nagon direkt exponering mot den militara konflikten
i Ukraina, kan den 6kade internationella spanningen
och de internationella sanktioner som inforts till
foljd darav, samt den potentiellt 6kade volatiliteten
pa kapitalmarknaderna som sadana konflikter kan
orsaka, negativt paverka koncernens verksamhet
och intakter. Dessutom har den hdga inflationen
under det senaste aret resulterat i hogre kostnader
for anstallda, vilket koncernen inte har kunnat
overfora fullt ut till sina kunder pa grund av bristen
pa indexklausuler i vissa av koncernens kundavtal
samt att prissattningen ar godkand pa forhand i
anbudsprocesser. De stigande rantorna har ocksa
okat koncernens rantekostnader eftersom rantan pa
majoriteten av koncernens skulder ar rorlig.
Makroekonomiska faktorer av olika magnitud,
sdsom allman ekonomisk utveckling, inflation och
rantor, kommer sannolikt att fortsatta att paverka
de finansiella och politiska forhallandena pa de
marknader dar koncernen ar verksam och kan ha en

Sensys Gatso Group AB | Delarsrapport Kv 3 2024 (januari - september)

17 (31)



vasentlig negativ inverkan pa koncernens
verksamhet och finansiella stallning.

Risker relaterade till regelefterlevnad och
férandring

Pa grund av Sensys Gatsos karaktar pa
verksamheten och dess narvaro pa ett antal olika
geografiska marknader, inklusive USA, Europa,
Mellanostern och Australien, &r koncernen féremal
for en mangd olika lagar och férordningar som
paverkar koncernens verksamhet. Olika marknader
har olika lagar och férordningar som de
automatiserade systemen for trafikvervakning
som levereras av koncernen maste folja.
Forandringar i sddana lagar och férordningar kan
begransa koncernens férmaga att tillhandahalla
hardvara och tjanster till sina kunder eller 6ka
kostnaden for dessa. Koncernen ar narvarande i
utvecklingslander saval som i decentraliserade
lander som har statliga eller kommunala lagar och
forordningar, till exempel i USA, dér risken for
férandringar i lagar och férordningar vanligtvis ar
hogre. | manga jurisdiktioner &r Sensys Gatso ocksa
skyldigt att erhalla sa kallade typgodkannanden for
sin utrustning, vilket &r regulatoriska och tekniska
krav som systemen maste uppfylla. Oberoende
certifieringsorgan utfardar typgodkannande efter att
ha faststallt att systemen dverensstammer med
gallande lagstiftning. Det finns en risk att bolaget
inte erhaller, eller forlorar, typgodkannanden eller
andra certifieringar som ar ndédvandiga for
férsaljning av sina system i de olika jurisdiktioner
dar koncernen ar verksam, vilket kan hindra
koncernen fran att sélja sina produkter och tjanster
pa den relevanta marknaden och darigenom ha en
vasentlig negativ inverkan pa koncernens forsaljning
och férmaga att behalla och attrahera nya kunder.
Koncernen ar ocksa foremal fér en mangd olika
lagar och férordningar som ror bland annat
anstallning, konkurrens, affarsmetoder, utlandskt
agande och statligt deltagande i ekonomin.
Forandringar i sddana lagar och férordningar i de
jurisdiktioner dar koncernen ar verksam kan
negativt paverka koncernens férmaga att
framgangsrikt genomfora sin affarsstrategi.
Dessutom ar koncernen skyldig att avsatta resurser
for att sakerstalla efterlevnad av férandrade lagar
och férordningar i olika jurisdiktioner. Koncernens
verksamhet kan ocksa paverkas negativt pa grund
av politiska risker och osakerheter.

Redovisningsprinciper

Sensys Gatso Group tillampar International Financial
Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU.
Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport ar upprattad i enlighet
med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna
overensstammer med tidigare rakenskapsar,
beskrivna i arsredovisningen for 2023.

For mer information om tillampade
redovisningsprinciper, samt for definitioner av
nyckeltal hanvisas till avldamnad arsredovisning for
2023, vilken finns tillganglig pa foretagets hemsida
WWW.sensysgatso.com

TRaas intaktsbeskrivning

TRaaSs ar aterkommande intakter fran underhall och
service inom Systemforsaljning och Managed
Services (Operatorstjanster). Aterkommande
tjansteintakter kallas gemensamt for
trafikdvervakning som en tjanst (TRaaS). Koncernen
har féljande typer av intakter i TRaaS:

»TRaas: Service och underhall & Licenser

»TRaaS: Operatorstjanster

TRaasS: Service och underhdll & Licenser

Koncernens serviceorganisation installerar, bestaller
och underhaller trafikbvervakningssystem samt
utfor tjanster och ger support till vara kunder.
Tjanster och underhall séljs i samband med leverans
av system i kontrakt under en langre tidsperiod eller
adhoc da servicebehov uppstar hos vara kunder.
Intakterna for service- och underhallskontrakt
redovisas 6ver en tidsperiod beroende pa ett
kontrakts langd. Adhoc-tjanster redovisas |6pande
nar tjansterna utfors. Licensintakter avser
mjukvarulicenser. Prestationskravet ar att
tillhandahalla programvaran och underhalla den
under en tidsperiod. Intakterna redovisas over
kontraktstiden.

TRaaS: Operatérstjénster

Inom Operatdrstjanster levereras teknik, behandlas
Overtradelser, utfardas och insamlas béter, och
levereras helpdesk-support. Intdkterna redovisas
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over en tidsperiod baserat pa kontraktets 6ptid.
Vanligtvis har bolaget ett prestationskrav for att
leverera 6vervakningstjanster. Intakterna redovisas
baserat pa leverans av 6vervakningstjanster och
beror framst pa trafikvolymer.

Finansiella tillgangar och skulder

Tillgangar och skulder som redovisas till upplupet
anskaffningsvarde (bokfort varde) motsvarar verkligt
varde. For kortfristiga tillgangar och skulder ar
effekten av diskontering inte betydande och for
langfristiga skulder ar rantan rorlig och kreditrisken
har inte forandrats sedan lanet erhélls.

Panter och sékerhet

Faciliteterna i Rabobank och pa DLL har
vardepapper och covenanter som redovisas i
arsredovisningen. Bolaget kommer att Iamna en
uppdatering i delarsrapporter da andringar gors. Vi
refererar till not 22 (Bankgarantier och Stallda
sakerheter) samt not 27 (Likviditets- och
finansrisker).
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Koncernen resultatrakning

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Nettoomsattning 140 994 156 974 433 442 402 849 623 543
Kostnad for sélda varor -88 401 -97 128 -263 951 -242 153 -371023
Bruttoresultat 52 593 59 846 169 491 160 696 252520
Forsaljningskostnader -19297 -19 265 -68 198 -60 150 -83 971
Administrationskostnader -19 903 -23 396 -56 031 -61426 -84 359
Utvecklingskostnader -9770 -9141 -36 701 -34 551 -46 128
Ovriga rérelsekostnader/intékter -2 509 210 -764 681 1225
Rérelseresultat 1114 8 254 7797 5250 39 287
Finansnetto -7 683 1092 -7 424 -4 839 -14 730
Resultat Joint Venture - 469 0 -1 650 0 -1 601
Resultat fore skatt -7 038 9 346 -1277 411 22956
Skatt -1179 -1 404 -2 547 -2 688 -10 081
Periodens resultat -8 217 7942 -3824 -2277 12 875
Resultat hanforligt till agarna av Sensys

Gatso Group AB -7 317 8136 -3 581 -2192 12185
Resultat hanforligt till innehav utan

bestdmmande inflytande -900 -194 - 243 -85 690
Periodens resultat -8 217 7942 -3824 -2277 12 875
Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma att omgrupperas till

resultatrékningen

Omrakningsdifferenser -10 303 -9900 8 541 14734 -4146
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto

efter skatt -10 303 -9 900 8 541 14734 -4 146
Periodens totalresultat -18 520 -1958 4717 12 457 8729
Antal aktier (tusental) 11530 11530 11530 11530 11530
Resultat per aktie, fore och efter

utspadning (SEK) -0.71 0.69 -0.33 -0.20 1.12
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Koncernen balansrakning

TSEK 30 Sep 2024 30 Sep 2023 31 Dec 2023
Goodwill 277712 285749 273 420
Varumarke 2051 4633 3833
Produkt- och programvaruutveckling 104 212 80 166 84 385
Materiella anlaggningstillgangar 34 323 35052 34 836
Anlaggningstillgadngar i verksamheter 107 640 96 555 92 855
Uppskjutna skattefordringar 35228 39980 35265
Investeringar i Joint Venture 11166 0 8615
Andra anlaggningstillgangar 196 237 220
Kundfordringar 125936 113913 182 056
Varulager och pagaende arbeten 170 037 123294 100 264
Ovriga omséttningstillgéngar 78 754 90 858 99 141
Likvida medel 255702 59 856 48 753
Summa tillgangar 1202 957 930 293 963 643
Eget kapital 641947 640 883 635 656
Langfristiga leasingskulder 10617 11 559 11815
Langfristiga obligationer 331525 0 0
Langfristiga banklan 0 47 372 49 281
Langfristiga skulder till aktieagare 0 22985 22192
Garantiavsattningar 13213 10 543 12 006
Uppskjutna skatteskulder 8 050 8508 8071
Kortfristiga leasingskulder 10 706 9188 9998
Kortfristiga banklan 61458 62769 64 070
Leverantdrsskulder 54 533 44 974 54 683
Ovriga kortfristiga rantefria skulder 70908 71512 95 871
Summa eget kapital och skulder 1202 957 930 293 963 643
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Koncernen férandring i eget kapital

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023
Periodens ingang 660 467 642 055 635 656 626 068
Aktierelaterade ersattningskostnader 0 786 1574 2358
Totalresultat

Nettoresultat for perioden -7 317 8136 -3 581 -2192
Férandring av minoritetsintressen i dotterbolag -900 -194 -243 -85
Ovrigt totalresultat -10 303 -9900 8 541 14734
Periodens totalresultat -18 520 -1958 4717 12 457
Periodens utgang 641947 640 883 641947 640 883

Koncernen kassaflodesanalys

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv32024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Roérelseresultat 1114 8254 7797 5250 39 287
Ej kassaflodespaverkande poster 5916 17 065 34 096 38872 46 618
Finansiella poster -6 163 10282 -1 264 18424 3691
Skatt -8 266 -1 886 -12 749 -6 199 -5327
Medel fran den lopande verksamheten -7 399 33715 27 880 56 347 84 269
Forandringar i rérelsekapital 16 261 -29 580 -8 137 -79 294 -102 593
Kassaflode fran den l6pande

verksamheten 8 862 4135 19743 -22 947 -18 324
Kassaflode fran

investeringsverksamheten -19 550 -27 872 -62 430 -76 884 -102 615

Finansieringsverksamheten

Nytt 1an 331525 0 331525 0 0
Aterbetalning av 1&n -2980 -3315 9113 9752 -13517
Aterbetalning/utnyttjande av

kreditfaciliteter -32 384 12672 -2612 53926 55227
Aterbetalning av lan till aktiedgare -22 189 0 -22 189 0 0
Foérandring i likvida medel 221720 7705 205 643 -37 868 -50 225
Likvida medel vid periodens bérjan 34387 54 414 48 753 99718 99718
Omrakningsdifferenser i likvida medel -405 -2 263 1306 -1 994 -740
Likvida medel vid periodens slut 255702 59 856 255702 59 856 48 753

Poster utan kassaflodeseffekt ar framst relaterade till avskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar samt IFRS16-justeringar.
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Koncernen segmentrapportering

Kv3 2024 Kv3 2023
System-  Operatérs- System-  Operatérs-

TSEK forsaljning tjanster Summa forsaljning tjanster Summa
Nettoomséttning per

afférssegment 103913 43 970 147 883 112 954 47 409 160 363
Intern nettoomsattning -5288 -1 602 -6 890 -791 -2 598 -3 389
Summa nettoomsattning 98 625 42 368 140 993 112163 44 811 156 974
EBITDA 10 439 1598 12 037 15 262 3942 19 204
Avskrivningar och nedskrivningar -4234 -6 683 -10917 -4616 -6 334 -10 950
Rérelseresultat 6 205 -5 085 1120 10 646 -2 392 8254
Finansnetto -7 683 1092
Resultat Joint Ventures - 469 0
Resultat fore skatt -7 032 9 346
Skatt -1179 -1 404
Periodens resultat -8 211 7 942
Operatorstjénster

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Nettoomsaéttning Operatérs-

tjanster 43 970 47 409 146 123 140 184 202 112
Transaktioner mellan segment -1 602 -2598 -5 968 -7 899 -9 858
Total nettoomsattning 42 368 44 811 140 155 132 285 192 254
EBITDA 1598 3942 16 328 11268 26 286
Avskrivningar och amorteringar -6 683 -6 334 -19 499 -20333 -27 207
Rérelseresultat -5 085 -2 392 -3171 -9 065 -921
Systemforsdljining

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Nettoomsattning System-

forsaljning 103913 112 954 313 946 294790 462 996
Transaktioner mellan segment -5 288 -791 -20 660 -24.227 -31707
Total nettoomsattning 98 625 112163 293 286 270563 431 289
EBITDA 10439 15262 23998 28 598 59 021
Avskrivningar och amorteringar -4234 -4616 -13023 -14 283 -18 813
Rérelseresultat 6 205 10 646 10975 14 315 40 208
Sensys Gatso Group AB | Delarsrapport Kv 3 2024 (januari - september)

23 (31)



Koncernen nyckeltal

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Rorelsemarginal (%) 0.79 5.26 1.80 1.30 6.30
Bruttomarginal (%) 37.30 38.12 39.10 39.89 40.50
Vinstmarginal (%) -5.83 5.06 -0.88 -0.57 2.06
Eget kapital per aktie (SEK) 5567.62 5558.22 16 987.15 5558.22 5513.06
Kassaflode per aktie (SEK) 0.77 0.36 1.71 -1.99 -1.59
Antal anstéllda 305 299 305 299 302
Antal utestdende aktier (tusental) 11530 11530 11530 11530 11530
Soliditet (%) 53.36 68.89 61.93 68.89 65.96
Orderingang och kontraktstilldelning

(TSEK) 94 900 145 374 830 835 541 466 753732
Intakter fordelade pa intaktsslag

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Systemforsaljning 42 443 70569 162 683 143 647 260 357
TRaasS: Service och underhall och Licenser 44 667 32072 98 595 103 506 136 871
TRaaS: Operatorstjanster 53871 54 333 172151 155 696 226 315
Total nettoomsattning 140 981 156 974 433 429 402 849 623 543
varav TRaaS: 98 538 86 405 270746 259202 363186
TRaaS % andel total nettoomsattning: 70% 55% 62% 64% 58%
Rérelseresultat fore avskrivningar, EBITDA

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Rorelseresultat (EBIT) 1114 8254 7797 5250 39287
Avskrivning av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar 10294 10 065 30 654 30093 40 870
Avskrivning av férvarvade immateriella

tillgdngar 629 885 1875 4523 5150
Rérelseresultat fére avskrivningar

(EBITDA) 12 037 19 204 40 326 39 866 85 307
Rorelsemarginal (EBITDA %) 8.5 12.2 9.3 9.9 13.7
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Moderbolaget resultatrikning

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv32024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Ovrig forsiljning 4994 4590 15023 17 805 21688
Kostnad for sélda varor 0 0 0 0 0
Bruttoresultat 4994 4590 15023 17 805 21688
Forsaljningskostnader 0 0 0 0
Administrationskostnader -7 197 -8 590 -23 557 -28 056 -35600
Utvecklingskostnader 0 0 0 0 0
Ovriga rérelsekostnader/intakter 0 0 0 0 0
Rérelseresultat -2203 -4 000 -8 534 -10 251 -13912
Finansnetto 434 312 1907 2705 10 869
Resultat fore skatt -1769 -3688 -6 627 -7 546 -3043
Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat/Periodens

totalresultat -1769 -3688 -6 627 -7 546 -3 043
Moderbolaget balansrakning

TSEK 30 Sep 2024 30 Sep 2023 31 Dec 2023

Produkt- och programvaruutveckling 69 292 55717 59218

Andelar i dotterbolag 421 444 421 308 420163

Uppskjutna skattefordringar 16 384 16 384 16 384

Fordringar pa koncernen 155974 42192 51863

Ovriga omséttningstillgdngar 3886 3476 3029

Likvida medel 223157 21771 16 081

Summa tillgangar 890 137 560 848 566 738

Eget kapital och skulder

Eget kapital 551 967 554017 557 020
Leverantdrsskulder 2438 1862 2128
Leverantorsskulder fran koncernen 0 2056 3624

Ovriga kortfristiga rantefria skulder 4207 2913 3966

Summa eget kapital och skulder 890 137 560 848 566 738
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Moderbolaget férandring i eget kapital

TSEK Kv3 2024 Kv3 2023 YTD Kv3 2024 YTD Kv3 2023 FY 2023
Periodens ingang 553 736 556 919 557 020 559 204 554 017
Periodens resultat/Periodens totalresultat -1769 -3688 -6 627 -7 546 4503
Aktierelaterad ersattning 786 1574 2359 -1 500
Periodens utgang 555 406 554 017 551 967 554 017 557 020
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Kvartalsinformation

Koncernresultatrakning

TSEK Kv3 2024 Kv22024 Kv12024 Kv42023 Kv32023 Kv22023 Kv12023 Kv4 2022
Nettoomsattning 140 994 167 449 124 999 220 694 156 974 132 642 113 233 161 308
Kostnad for salda varor -88 401 -97 363 -78187  -128 870 -97 128 -77 087 -67 938 -83 127
Bruttoresultat 52593 70 086 46 812 91 824 59 846 55 555 45 295 78 181
Roérelsekostnader -51479 -56 463 -53752 -57 787 -51592 -50 002 -53 852 -55911
Rorelseresultat 1114 13623 -6 940 34037 8254 5553 -8 557 22270
Finansnetto -7 683 145 114 -9 891 1092 1045 -6 976 -10 077
Resultat Joint Venture -469 - 689 -492 -1 601 0 0 0 0
Resultat fore skatt -7 038 13079 -7 318 22545 9346 6598 -15 533 12193
Skatt -1179 -3490 2122 -7 393 -1404 -2 888 1604 -2 000
Periodens resultat -8 217 9589 -5 196 15152 7942 3710 -13 929 10193
Nyckeltal och 6vrig information

TSEK Kv3 2024 Kv22024 Kv12024 Kv42023 Kv32023 Kv22023 Kv12023 Kv42022
Rérelsemarginal (%) 0.79 8.14 -5.55 15.42 5.26 4.19 -7.56 13.81
Bruttomarginal (%) 37.30 41.86 37.45 41.61 38.12 41.88 40.00 48.47
Vinstmarginal (%) -5.83 5.73 -4.16 6.87 5.06 2.80 -12.30 6.32
Eget kapital per aktie (SEK) 5567.62 572825 5691.28 5513.06 555822 556856 532375 5433.67
Kassaflode per aktie (SEK) 0.77 -3.83 477 0.40 0.36 -1.67 -0.68 0.58
Antal anstallda 305 310 303 302 299 301 294 284
Antal utestaende aktier

(tusental) 11 530 11 530 11530 11 530 11530 11 530 11522 11 522
Soliditet (%) 53.36 65.92 68.53 65.96 68.89 71.92 75.39 75.59
Orderingang och

kontraktstilldelning (TSEK) 94900 417617 318318 212266 145374 306122 89970 1079505
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Segmentrapportering

Segment Orderingang och

kontraktstilldelning Kv3 2024 Kv22024 Kv12024 Kv42023 Kv32023 Kv22023 Kv12023 Kv42022
Systemférsaljning 69900 142117 43518 212266 123374 93122 54970 952005
Operatdrstjanster 25000 275500 274800 0 22 000 77 000 35000 127500
94900 417617 318318 212266 145374 170122 89970 1079 505
Segment Nettoomsattning  Kv3 2024 Kv22024 Kv12024 Kv42023 Kv32023 Kv22023 Kv12023 Kv42022
Segment Systemforsaljning 98625 119299 75362 160726 112163 87 825 70575 115097
Segment Operatdrstjanster 42368 48 150 49 637 59 969 44 811 44816 42 658 46 211
140993 167449 124999 220695 156974 132641 113233 161308
Segment Lonsamhet Kv3 2024 Kv22024 Kv12024 Kv42023 Kv32023 Kv22023 Kv12023 Kv4 2022
EBITDA Systemforsaljning 10439 17737 -4178 30423 15262 15617 -2 281 26 220
EBITDA Operatorstjanster 1598 6902 7 828 15018 3942 3567 3759 7425
12 037 24 639 3650 45 441 19 204 19 184 1478 33645
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Sensys Gatso-aktien

Antalet aktier vid periodens utgang var 11 530 358 (11 530 358). Forandringen av antal aktier ar ett resultat efter
den omvanda aktiesplit 1:80 som beslutades av arsstdmman den 15 maj 2023. Historisk aktiedata har raknats om
baserat pa omvand aktiesplit.

Tabellen nedan visar de tio storsta aktieagarna i bolaget per den sista september 2024. Familjen som grundade
Gatso som foérvarvades av Sensys Traffic AB 2015 ar bolagets stérsta aktiedgare med 17% (BNP) av aktierna och
rosterna. (kalla Euroclear)

Andel av kapital

# Aktieagare Antal aktier och réster, %
1 BNP PARIBAS SA PARIS, W8IMY (GC) 2,055,351 17.8
2 Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 537,320 5.0
3 Nordnet Pensionsférsakring AB 449,075 3.9
4 Futur Pension Forsakringsaktiebolag 337,936 2.9
5 Wall, Per 287,500 2.5
6 Bergstrand, Inger 258,248 2.2
7 Dimensional Fund Advisors 126,283 1.1
8 CACEIS BANK, GERMANY BRANCH, W8IMY 117,500 1.0
9 Hamberg Karl Peter Gudmund 117,482 1.0
10 MELLGREN CLAES 117,442 1.0
Andel av kapital

# Land och réster, %
1 Sverige 73.9
2 Nederlanderna 17.8
3 USA 1.5
4 Danmark 1.4
5 Irland 1.2
6 Ovriga 4.2
100,0
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Ambition, Vision och Strategi

Var ambition

Manniskor gér misstag.

Och de misstagen far konsekvenser.
Dramatiska konsekvenser.

Varje dag dor 6ver 3 500 manniskor.

Inte pa grund av sjukdom eller hog alder.
Utan i trafikolyckor.

Vi bekampar det har varje dag.
En kamp mot évertro och acceptans.
Vi ar alla jattebra bilférare. Tycker vi.

Tills vi faktiskt satter oss bakom ratten och kor ivag.

En trafikolycka?
De intraffar.
Sé& ar det att kora i trafiken.

Nej.

Det vagrar vi att acceptera.

Var uppgift ar att ta fram lésningar.

Darfor vagrade Gatso att acceptera manskliga
matfel.

Och darfor bekampade Sensys tanken pa att
trafikoffer ar en realitet i trafiken.

Det var ganska sjalvklart att kombinera de tva
foretagens starka sidor.

Och sa bildades Sensys Gatso.

Vi har en gemensam mission om att forbattra
beteendet i trafiken.

Genom intelligent, effektiv och tillforlitlig
overvakning.

Runt om i varlden.

Fran tydlig dokumentation av 6vertradelser till att
skicka ut boter.

Och fran skraddarsydda produkter till underhall av
hogsta klass.

Med var unika programvara i centrum.

Pa sa satt har vi gjort trafikovervakning till en tjanst.

Och det &r sa vi alltid skapar de béasta l6sningarna
for vara kunder.
Sensys Gatso. Vi gor trafiken sakrare.

Var vision

Var vision &r att vara en innovatér inom
trafiksystemldsningar genom att tillhandahalla
mjukvara och tjanster for en sakrare och mer
hallbar milj6.

Var strategi
Sensys Gatsos langsiktiga strategi bygger pa fyra
pelare och ar fokuserad pa l6nsam tillvaxt:
“ Expansion i USA med trafikdvervakning som en
tjanst
% Etablering pa nya marknader med
trafikbvervakning som en tjanst
% Utveckling av skalbar mjukvara och flexibel
hardvara
% Utokning av serviceerbjudandet pa vara
nuvarande marknader

Vara langsiktiga finansiella mal
< Total nettoomsattning >1000
% varav TRaaS aterkommande intékter: >600
miljoner kronor
< EBITDA>15%

Sensys Gatso Group AB
Besodksadress Vasavagen 3c,
SE-554 54 J6nkoping
Postadress Box 2174,
SE-550 02 Jonkoping

Sverige

T +46 36 34 29 80

info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com

Organisationsnr 556215-4459
Momsnr SE556215445901
Registrerat kontor Jonkdping
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BDO

REVISORS RAPPORT OVER OVERSIKTLIG GRANSKNING AV FINANSIELL DELARSINFORMATION |
SAMMANDRAG (DELARSRAPPORT)

Till styrelsen i Sensys Gatso Group AB (publ.), org.nr. 556215-4459

Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Sensys Gatso Group AB (publ.) per 30 september 2024 och den niomanadersperiod som
slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret for att uppratta
och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att
uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
Oversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgarder. En oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning
jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i ovrigt har. De
granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en
sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har
darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm datering enligt digital signering

BDO Malardalen AB

Johan Pharmanson
Auktoriserad revisor



